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Do wszystkich Wykonawcow

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn. ,Rozbudowa budynkow Zespolu Szkot nr 3 o tacznik i winde w ramach dostosowania dla
0s0b niepelnosprawnych”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawey ubiegajacego sig o udzielenie
zamowienia wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy, dzialajgc zgodnie zart. 38 ust
1 ustawy PZP, przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

W zakresie robot budowlanych:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania przeszklenia w drzwiach stalowych
(0znaczonych jako Dz-1, Dw-1, Dw-2, Dw-5, Dw-6) jako modut o wymiarze 40 * 60 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie, nie dopuszcza sie mozliwosci wykonania przeszklen w drzwiach stalowych.

Pytanie nr 2: Czy w zakresie prac nalezy uwzglednic rolety w oknach (opis do projektu architektury)? Jesli tak, to
prosimy o uszczegolowienie materialowe.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nalezy uwzgledni¢ rolety wewnetrzne typu plisy, w oknach, we wszystkich nowych
pomieszczeniach lacznika, we wszystkich pomieszczeniach w budynku C gdzie znajduja sig sale lekcyjne oraz w
pokoju nauczycielskim, gdzie otwory okienne podlegajg przebudowie i wymianie na nowe. Rolety: material o
umiarkowanej przepuszczalnosci swiatla, kolor do uzgodnienia z uzytkownikiem obiektu na etapie realizacji umowy.
Zamawiajacy udostepnia przykladowy widok rolet typu plis (zafacznik nr 1 nr 2 do niniejszego pisma).

Pytanie nr 3: Prosimy o uszczegolowienie - jakie elementy wyposazenia skrzydet drzwiowych o odpornosci
ogniowej nalezy rozumie¢ pod pojeciem: ,SSZ- system samozamykajacy w razie pozaru'?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Elementami wyposazenia skrzydet drzwiowych opisanych dodatkowo jako SSZ sa
sifownik oraz zaczep umozliwiajacy automatyczne zamykanie drzwi.

W zakresie robot instalacyjnych:

Pytanie nr 4: Czy zamiast montazu studni betonowych dn1000 dopuszcza sig montaz studni prefabrykowanych
o érednicy 425mm?
Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie dopuszcza sig¢ montazu studni prefabrykowanych.

Pytanie nr 5; Prosze poda¢ zakres lub ilos¢ urzadzen/elementow do demontazu. Brak jakichkolwiek informacii
w dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Dlugo$¢ przewodow kanalizacji do demontazu: ok 64 m. llo$¢ studni: 2. Zakres wg
zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 6: Czy w rozdzielaczu jest zapewnione miejsce przylaczeniowe dla nowej instalacji centralnego
ogrzewania?
Odpowiedz na pytanie nr 6: Istniejacy rozdzielacz ma mozliwo$¢ rozbudowy o nowy obieg.




